Rua Professor Toledo, no ú6,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.s ov.

CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇÃO N" á qlnZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estude a possibilidade de adquirir e fomecer sobretudo
(casaco) aos guardas-civis municipais.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por vários servidores da Guarda Civil Municipal a este Vereador, a fim
de viabilizar melhores condições de trabalho aos guardas, em especial, na

época de frio.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2.022.

n p br

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP- 18.190-000

RICHARDSON RREADE OLIVEIRA
(NENE)

VE ADOR

JO LHO
LO)(J

EREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra